Resultados

Resultados

Informacion del evento Motoval Estoril
Circuito Estoril
Fecha 23/09/2017
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 39
Mejor tiempo del evento 01:45.320
Media del dia 02:00.304
Pilotos en grupo prueba 4
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.320
Tiempo medio grupo prueba 01:53.569
Pilotos en grupo medio 17
Mejor tiempo grupo medio 01:57.752
Tiempo medio grupo medio 02:05.415
Pilotos en grupo avanzado 18
Mejor tiempo grupo avanzado 01:50.419
Tiempo medio grupo avanzado 01:56.382




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P69296 prueba 01:45.320 [ 01:45.320 | 00:00.000 | 00:14.984 | 00:00.000 | 00:08.249 10
victorvasquez34 avanzado 01:50.419 [ 00:05.099 | 00:05.099] 00:09.885 | 00:00.000 [ 00:05.963 11
TP35 avanzado 01:51.412 | 00:00.992 | 00:06.092 | 00:08.892 | 00:00.992 | 00:04.970 9
ricardomiguel3 1 avanzado 01:52.598 [ 00:01.185] 00:07.278 | 00:07.706 | 00:02.178 | 00:03.784| 24
P69310 prueba 01:52.931 [ 00:00.333 ] 00:07.611 | 00:07.373 | 00:07.611 | 00:00.638 3
samuellopes39 avanzado 01:53.707 [ 00:00.776 | 00:08.387 | 00:06.597 | 00:03.288 [ 00:02.675 10
ricardosantros30 avanzado 01:54.770 [ 00:01.063 | 00:09.450 | 00:05.533 | 00:04.351 | 00:01.611 24
sergioleitao32 avanzado 01:55.219 [ 00:00.448 | 00:09.899 | 00:05.084 | 00:04.800 | 00:01.162| 20
tiagonogueira33 avanzado 01:55.292 | 00:00.072 | 00:09.972| 00:05.011 | 00:04.873 | 00:01.089 8
pedromarcos28 avanzado 01:55.354 [ 00:00.062 | 00:10.034 | 00:04.949 | 00:04.935 00:01.027 26
pelomuelle avanzado 01:55.533 [ 00:00.178 ] 00:10.213 | 00:04.770 | 00:05.114 | 00:00.848 13
jposeromero25 avanzado 01:56.495 [ 00:00.961 | 00:11.175] 00:03.809 | 00:06.075 [ 00:00.112 19
angelcondel8 avanzado 01:56.575 [ 00:00.080 | 00:11.255| 00:03.729 | 00:06.155| 00:00.192 11
diegodiaz30 medio 01:57.752 | 00:01.177 | 00:12.432| 00:02.551 | 00:00.000 | 00:07.662 18
pavel27 avanzado 01:58.392 | 00:00.639 | 00:13.072| 00:01.912 | 00:07.972 | 00:02.009 14
carlospereiral9 avanzado 01:58.951 [ 00:00.559| 00:13.631] 00:01.353 | 00:08.531 [ 00:02.568 22
paulovicente26 avanzado 01:59.097  00:00.146 | 00:13.777 | 00:01.206 | 00:08.678 [ 00:02.715 15
nunosantos35 medio 01:59.472  00:00.375] 00:14.152 | 00:00.831 | 00:01.720 | 00:05.942 24
goncalopereira32 medio 01:59.783 [ 00:00.310 | 00:14.463 | 00:00.521 | 00:02.030 [ 00:05.632 26
victorneves42 medio 01:59.973 | 00:00.190 | 00:14.653 | 00:00.331 | 00:02.220 | 00:05.442| 27
jorgemadeira33 medio 02:00.025 [ 00:00.052 ] 00:14.705 | 00:00.278 | 00:02.272 | 00:05.389 18
rafagarcia29 avanzado 02:00.496 [ 00:00.471 ] 00:15.176 | 00:00.192 | 00:10.077 | 00:04.114| 30
tiago40 medio 02:01.042 [ 00:00.545] 00:15.722] 00:00.738 | 00:03.289 | 00:04.372| 20
cesarcoelho20 avanzado 02:01.690 [ 00:00.648 | 00:16.370 [ 00:01.386| 00:11.271 | 00:05.308 8
helderalves43 medio 02:01.819 | 00:00.128 | 00:16.499 ] 00:01.515| 00:04.066 | 00:03.595]| 20
P70145 prueba 02:02.457 | 00:00.638 | 00:17.137 ] 00:02.153 | 00:17.137 | 00:08.888 5
ruiafonso45 avanzado 02:02.497 | 00:00.040 | 00:17.177 [ 00:02.193 | 00:12.078 | 00:06.115 3
antoniomachado29 medio 02:04.279 | 00:01.781 | 00:18.959| 00:03.974 | 00:06.526 [ 00:01.136 15
valdovitorino41 medio 02:04.917 | 00:00.638 | 00:19.597 | 00:04.612| 00:07.164 | 00:00.498 | 28
pedrofilipe45 medio 02:05.643 | 00:00.726 | 00:20.323 | 00:05.338 | 00:07.890 | 00:00.227| 32
eduardomonteiro31 | medio 02:05.916 | 00:00.272 | 00:20.596 [ 00:05.611 [ 00:08.163 | 00:00.500 28
luiscruz34 medio 02:06.665 [ 00:00.749 | 00:21.345| 00:06.360 | 00:08.912 [ 00:01.249] 29
pedroferreira3’ medio 02:08.408 [ 00:01.743 | 00:23.088 | 00:08.103 | 00:10.655 | 00:02.993 31
patrickcosta47 medio 02:11.287 | 00:02.878 | 00:25.967 | 00:10.982 | 00:13.534 | 00:05.871 9
pedromoreira38 medio 02:12.308 [ 00:01.021 ] 00:26.988 | 00:12.003 | 00:14.555| 00:06.892 17
carloscouto46 medio 02:14.928 [ 00:02.620 | 00:29.608 | 00:14.623 | 00:17.175( 00:09.513 8
nunoribeiro45 medio 02:17.835| 00:02.907 | 00:32.515] 00:17.531 | 00:20.082 | 00:12.420 7
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